

Ergänzung zur Sitzungsvorlage

Einfriedigung Friedhof

Zaun Doppelstabmatte, verzinkt, grün beschichtet, h= 200 cm

330 lfdm.	Wildschutzzaun abräumen, entsorgen	7,00 €/m	2.310,00 €
330 lfdm.	Zaun, Pfosten 40/60, geliefert, montiert	52,00 €/m	17.160,00 €
1 St	Pforte, 100 cm breit, 200 cm hoch	600,00 €/St	600,00 €
1 St	Doppelpforte, 3000 cm breit, 200 cm hoch	1.450,00 €/St	1.450,00 €
			<hr/>
	Gesamtnetto		21.520,00 €
	+ 19 % Mwst		4.088,80 €
			<hr/>
	Gesamtbrutto		25.608,80 €

Zaun Maschendraht 5/5, verzinkt, grün beschichtet, h= 200 cm

330 lfdm.	Wildschutzzaun abräumen, entsorgen	7,00 €/m	2.310,00 €
330 lfdm.	Zaun, Pfosten 40/60, geliefert, montiert	43,50 €/m	14.355,00 €
1 St	Pforte, 100 cm breit, 200 cm hoch	600,00 €/St	600,00 €
1 St	Doppelpforte, 3000 cm breit, 200 cm hoch	1.450,00 €/St	1.450,00 €
			<hr/>
	Gesamtnetto		18.715,00 €
	+ 19 % Mwst		3.555,85 €
			<hr/>
	Gesamtbrutto		22.270,85 €

Die Einfriedigung im vorderen Bereich (Parkplatz / Wedeler Ch.) bleibt, wie vorhanden, bestehen. Diese ist allerdings nur 1,20 m hoch.
Der Wildschutzzaun der Nordseite bleibt bestehen.

gez. Denker